
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 5 7  

на Столичния общински съвет 

 от 28.11.2024 година 

 

За осигуряване на средства от бюджета на Столична община за 

изграждане на две стрийт фитнес площадки на територията на CO - Район 

„Нови Искър - в гр. Нови Искър, кв.Кумарица и с.Чепинци. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за отпускане на средства в размер на 107 065.92 лв. 

/сто и седем хиляди шестдесет и пет лева и 92 стотинки/ с вкл. ДДС от 

бюджета на Столична община, които да бъдат предоставени на Район 

„Нови Искър” за изграждане на две стрийт фитнес площадки на 

територията на CO - Район „Нови Искър - в гр. Нови Искър, кв.Кумарица 

на терен в поземлен имот (ПИ) с идентификатор 00357.5361.211 по 

кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Нови Искър и на терен 

в поземлен имот ПИ с идентификатор 80409.5995.35 по кадастралната 

карта и кадастралните регистри на с.Чепинци. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

корекция на бюджета. 

3. След завършване изграждането на фитнес площадките да се 

представи в Дирекция „Финанси“-Столична община отчет за разходваните 

средства. 

 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.11.2024 г., Протокол № 24, точка 47 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА24-ВК08-10918/30.07.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


